
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/92/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie  
ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Brody” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn.zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  XIII/92/23 Rady Gminy w Brodach z dnia  24 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Brody” uchyla się: § 2, § 4, § 7, § 8 ust. 2, § 9, § 10 ust. 6, § 11 ust. 2, § 13, § 19 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 548


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-31T11:33:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




